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Lydmar Hotel ett av 
världens bästa hotell 2009

I höstas erövrade Stylt prestigepriset European Hotel Design Awards i kamp med några av 
designvärldens främsta namn, med exklusiva Villa JC Stevens på Stenungsbaden. 

Häromdagen kom ytterligare ett kreativt styrkebesked i form av Condé Nast Travellers 
Hot List. Nya Lydmar beskrivs som ”ett perfekt post-designat hotell: självsäkert, avslapp-
nat och tryggt i sig självt”.

Göteborgsbaserade Stylt är specialiserade på konceptutveckling för hotell, restauranger 
och andra aktörer inom upplevelseindustrin. Ofta tar man avstamp i ett manus som får 
bilda ram för t ex ett hotells image, design och inredning. Till exempel skapade man 
Finlands första designhotell Klaus K med utgångspunkt från nationaleposet Kalevala, och 
belönades med en plats på Condé Nast-listan 2006.

I fallet med Lydmar Hotel fick ägaren Pelle Lydmar själv utgöra inspiration för design-
lösningen. Restaurangen är till exempel utformad som om man befann sig i Pelles eget 
vardagsrum, och hans privata ägodelar är en viktig del i inredningen.

– Vi ville skapa något som mera liknade ett ombonat hem än ett hotell. När vi efter 
bara ett halvår hamnar på Condé Nasts Hot List 2009 måste jag dra slutsatsen att vi lyckats 
ganska bra, säger Erik Nissen Johansen, kreativ chef på Stylt.

Lydmar Hotel är det tredje svenska hotell någonsin som platsat på Condé Nasts Hot 
List. På årets lista ryms endast två hotell i Skandinavien.
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För andra gången hamnar Stylt på hotellvärldens främsta topplista. Det är 
resemagasinet Condé Nast Traveller som rankar nya Lydmar Hotel som ett 
av årets bästa hotell.

”Quite simply the finest hotel in Stockholm,” skriver världens ledande resetidning 
om hotellet som Stylt designat för att egentligen inte likna ett hotell.

Stylt Trampoli är ett unikt företag med kunder och uppdrag över hela världen. Med bas i Göteborg arbetar 30 med-
arbetare med spetskompetens inom design, arkitektur, marknadsföring och konceptutveckling. Kunderna återfinns 
inom upplevelseindustrin, med tonvikt på hotell och restauranger.


